关于华安易富黄金交易型开放式证券投资基金 基金份额发售的提示性公告

华安易富黄金交易型开放式证券投资基金(场内简称"黄金 ETF",以下简称"本基金")于 2013 年 6 月 24 日至 2013 年 7 月 12 日公开发售,本基金的投资者可选择网上现金认购、网下现金认购和网下黄金现货合约认购三种方式进行认购。其中,网上现金认购的日期为 2013 年 7 月 10 日至 2013 年 7 月 12 日;网下现金认购的日期为 2013 年 6 月 24 日至 2013 年 7 月 12 日;网下黄金现货合约认购的日期为 2013 年 6 月 24 日至 2013 年 7 月 12 日。欢迎广大投资者踊跃认购。为便于投资者识别和操作,华安基金管理有限公司(以下简称"本公司")现就本基金相关代码及网下黄金现货合约认购的相关事项提示如下:

- 1、认购代码(本基金募集期间使用,适用于网上现金认购和网下现金认购): 518883
 - 2、二级市场交易代码(二级市场交易本基金时使用):518880
 - 3、一级市场申购赎回代码(一级市场申购、赎回本基金时使用):518881
 - 4、可用于网下黄金现货合约认购的黄金现货合约

本基金募集期间,投资者可以使用上海黄金交易所的 Au99.99 合约、Au99.95 合约或该两种合约同时认购本基金。

本公告仅对本基金发售的有关事项和规定予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请详细阅读刊登在 2013 年 6 月 21 日《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》上的《华安易富黄金交易型开放式证券投资基金招募说明书》和《华安易富黄金交易型开放式证券投资基金基金份额发售公告》。投资者亦可通过本公司网站了解本公司的详细情况和本基金发售的相关事宜。

详情请咨询:

华安基金管理有限公司

客户服务电话: 40088-50099

网址: www.huaan.com.cn

华安基金管理有限公司

2013年7月10日